Av. Prof. José F. Abati, 258 – Treviso – SC – CEP 88862-000 - CNPJ: 01.614.019/0001-90

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 - E-mail: educacao@treviso.sc.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL INTERNO MAGISTÉRIO Nº 02/2024

PUBLICA OS RESULTADOS PRELIMINARES QUANTO

AO PEDIDO DE REMOÇÃO DE UNIDADE DE ENSINO

PARA PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA

REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE TREVISO,

CONFORME EDITAL INTERNO MAGISTÉRIO Nº

02/2024.

A Secretária Municipal de Educação de Treviso torna público o resultado preliminar quanto ao pedido

de remoção de unidade de ensino para professores da educação básica da rede municipal de ensino de

Treviso para o ano letivo de 2025, em conformidade com a Portaria nº 001/2023, de 1º de novembro de

2023, da Secretaria Municipal de Educação de Treviso.

CLASSIFICAÇÃO

Posição Nome do professor Tempo de serviço Data de Nascimento

1º Regina Freitas Mezzari Ribeiro 1 ano e 10 meses 05/06/1985

INDEFERIDO

Nome do professor Motivo

Herica Martins da Silva O Edital Interno do Magistério nº 002/2024 é exclusivo aos professores

efetivos da Rede. A referida professor possui um contrato temporário com

a SME.

De acordo com o item 3.8. do Edital, o professor poderá interpor recurso contra o resultado da

classificação no período de 10 de dezembro de 2024, das 7h às 13h, na Secretaria Municipal de

Educação de Treviso.

Treviso, 9 de dezembro de 2024

Morgana Pereira Rosso

Secretária de Educação de Treviso